Rua Batista de Carvalho, 4-33 - Piso “A” - Sala 2 - Ed. Comercial - CEP 17010-901 - Bauru/SP
Fone: (14) 3245-4528 / 3245-4538 – www.findect.org.br

OF/FINDECT-096/2016

Assunto: Indicação de Membros para compor a Comissão Paritária do Plano de Saúde.

Bauru/SP, 11 de Outubro de 2016.

Ilmo Senhor
Dr. Heli Siqueira de Azevedo

Vice Presidente de Gestão de Pessoas - VIGEP
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
SBN, Quadra 1, Bloco A, 18º andar, Edifício Sede - ECT

Brasília/DF
70002-900

Prezado Senhor,

Conforme solicitação da CT/VIGEP 3654 de 21/09/2016, baseada na cláusula
28ª do Acordo Coletivo do Trabalho, estamos indicando abaixo, os membros titulares e

suplentes da FINDECT que irão compor a Comissão Paritária do Plano de Saúde.

Titulares:

Nome Matrícula Cargo

Luiz Alberto Bataiola 8.102.553-0 Diretor Saúde FINDECT

Anézio Rodrigues 8.102.132-1 Diretor SINDECTÉB/BRU

André Ramos Gasperoni 8.956.296-8 Diretor SINTECT/RJ

Silvana Regina A. dos Santos 8.886.431-6 Diretora SINTECT/SP

Max Hellen de Moraes 8.330.001-5 Diretor SINTECT/TO

Wilson Nascimento S. Araújo 8.377.572-2 Diretor FINDECT

Antonio Aguiar Júnior Aposentado Presidente ARACT/SP

Suplentes:

Nome Matrícula  Cargo

José Aparecido Rufino 8.328.701-9 Presidente SINTECT/TO

Jorge Luiz Gonzaga Ribeiro 8.702.582-2 ADCAP

Manoel de Lima Feitosa 8.897.788-9 Diretor SINTECT/SP

Atenciosamente,

____________________________
José Aparecido Gimenes Gandara

Presidente